
._

Uchwała Nr. .~~.\.l~,>.QLJJJ,
Zarządu Powiatu Kolskiego

z dnia ..~L.~~"".~G.\~.

w sprawie wyrażenia opinii dla przebiegów wszystkich dróg wojewódzkich
na terenie województwa wielkopolskiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2015r., poz. 1445 ze zm.), art. 6 ust. 3
ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z
2015r., poz. 460 z póź. zm.) Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Opiniuje pozytywnie przebieg wszystkich dróg wojewódzkich na terenie
województwa wielkopolskiego określonych w propozycji załącznika do
Uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie ustalenia
przebiegu istniejących dróg wojewódzkich.

~ Załącznik - PRZEBIEG DRÓG WOJEWÓDZKICH WOJEWÓDZTWA
WIELKOPOLSKIEGO jest integralną częścią niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



._

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 6 ust. 3 z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2015r., poz. 460 z póź. zm.) ustalenie przebiegu
istniejących dróg wojewódzkich następuje w drodze uchwały sejmiku
województwa, po zasięgnięciu opinii zarządów powiatów i zarządów związków
metropolitalnych, na obszarze których przebiega droga, a w miastach na
prawach powiatu - opinii prezydentów miast.

Termin do zgłaszania przedmiotowych opinii wynosi 30 dni od dnia
doręczenia propozycji do zaopiniowania.

Niezłożenie opinii w powyższym terminie zgodnie z art. 7a ust.2 Ustawy
o drogach publicznych uznaje się za akceptację propozycji projektu załącznika.

Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za zasadne.
Uchwała nie rodzi skutków finansowych.


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Images
	Image 1



